
方向: 台南火車站 Tainan Train Station

67 站
查看服務時間表

巴士8046B(部分繞駛樹人醫專)的服務時間表
往台南火車站 Tainan Train Station方向的時間表

星期日 08:00 - 15:50

星期一 08:00 - 15:50

星期二 08:00 - 15:50

星期三 08:00 - 15:50

星期四 08:00 - 15:50

星期五 08:00 - 15:50

星期六 08:00 - 15:50

巴士8046B(部分繞駛樹人醫專)的資訊
方向: 台南火車站 Tainan Train Station
站點數量: 67
行車時間: 116 分
途經車站:

巴士8046B(部分繞駛樹人醫專)((台南火車站 Tainan Train Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 台南火車站 Tainan Train Station: 08:00 - 15:50(2) 高鐵左營站 Hsr Zuoying Station: 07:50 - 17:55
使用Moovit找到巴士8046B(部分繞駛樹人醫專)離你最近的站點，以及巴士8046B(部分繞駛樹人醫專)下班車的到站時間。

巴士8046B(部分繞駛樹人醫專)的服務時間表和線路圖

台南火車站 Tainan Train
Station

下載應用程式8046B(部分繞駛樹人醫專)

高鐵左營站 Hsr Zuoying Station

台灣時報 Taiwan Times

半屏山(高楠路) Banpingshan(Gaonan Rd.)

水管路口(高楠公路) Shueiguan Rd.
Intersection(Gaonan Highway)

中華社區 Jhonghua Community

稔田里 Rentian Village

金屬中心 Metal Industries Research &
Development Centre

捷運都會公園站 Mrt Metropolitan Park Station

監理所(高楠路) Motor Vehicles Office(Gaonan
Rd.)

捷運青埔站(成功南路) Mrt Cingpu
Station(Chenggong S. Rd.)

成功南路 Chenggong S. Rd.

橋頭市場 Ciaotou Market

捷運橋頭火車站 Mrt Ciaotou Train Station

德松路口 Desong Rd. Intersection

捷運岡山高醫站 Mrt Kaohsiung Medical University
Gangshan Hospital

岡山文化中心 Gangshan Cultural Center

文化街口 Wunhua St. Intersection

勵志新城 Lijhih New Village

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8046B_%E9%83%A8%E5%88%86%E7%B9%9E%E9%A7%9B%E6%A8%B9%E4%BA%BA%E9%86%AB%E5%B0%88/109220695/6598188/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717030-109220695&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E5%8D%97%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Tainan%20Train%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717030-109220695&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D109220695%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D109220695%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_8046B(%E9%83%A8%E5%88%86%E7%B9%9E%E9%A7%9B%E6%A8%B9%E4%BA%BA%E9%86%AB%E5%B0%88)_%E5%8F%B0%E5%8D%97%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Tainan%20Train%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_8046B(%E9%83%A8%E5%88%86%E7%B9%9E%E9%A7%9B%E6%A8%B9%E4%BA%BA%E9%86%AB%E5%B0%88)_%E5%8F%B0%E5%8D%97%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Tainan%20Train%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View


移民署 National Immigration Agency

臺鐵岡山車站(捷運岡山車站) Tra Gangshan
Station(Mrt Gangshan Station)

文賢市場 Wunsian Market

岡山農會 Gangshan Township Farmers'
Association

岡山區公所 Gangshan District Office

岡山農工 Kangshan Agricultural & Industrial
Vocational Senior High School

慈濟大學推廣中心 Tzu Chi University Continuing
Education Center.

灣子內(岡山) Wanzihnei(Gangshan)

育德街口 Yude St. Intersection

台泥公司 Taiwan Cement Corp.

北嶺墘 Beilingcian

光陽路竹廠 Kymco Lujhu Plant

味全公司 Wei Chuan Foods Corp.

立大食品廠 Lita Foods Industrial Co.

台鋼科大 Taiwan Steel University Of Science And
Technology

東盟公司 East Alliance Enterprise Corporation

南路竹 South Lujhu

路竹 Lujhu

北路竹 North Lujhu

高新醫院 Gao Shin Hospital

中山大仁路口 Jhongshan Daren Rd. Intersection

大湖火車站 Dahu Train Station

樹人醫專(部分班次延駛) Shu Zen Junior College
Of Medicine And Management

東方路口(東方技術學院) Dongfang Rd.(Tung Fang
Design University)

湖內分局 Hunei Precinct

大湖 Dahu

田尾里 Tianwei Village

台農飼料廠 Taiwan Farmers Feed Mill

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8046B_%E9%83%A8%E5%88%86%E7%B9%9E%E9%A7%9B%E6%A8%B9%E4%BA%BA%E9%86%AB%E5%B0%88/109220695/6598188/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717030-109220695&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E5%8D%97%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Tainan%20Train%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8046B_%E9%83%A8%E5%88%86%E7%B9%9E%E9%A7%9B%E6%A8%B9%E4%BA%BA%E9%86%AB%E5%B0%88/109220695/6598188/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717030-109220695&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E5%8D%97%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Tainan%20Train%20Station


方向: 高鐵左營站 Hsr Zuoying Station

67 站
查看服務時間表

巴士8046B(部分繞駛樹人醫專)的服務時間表
往高鐵左營站 Hsr Zuoying Station方向的時間表

星期日 07:50 - 17:55

星期一 07:50 - 17:55

星期二 07:50 - 17:55

星期三 07:50 - 17:55

星期四 07:50 - 17:55

星期五 07:50 - 17:55

星期六 07:50 - 17:55

牛蹄寮(富樂夢觀光工廠) Nioutiliao(Flomo
Stationery Museum)

太爺(湖內國中) Taiye(Hunei Junior High School)

嘉南藥理大學 Chia Nan University Of Pharmacy
And Science

保安里 Baoan Village

奇美博物館 Chimei Museum

台南航空站 Tainan Airport

牛稠仔 Niouchouzai

二空新村 Erkong New Village

空軍醫院 Armed Forces General Hospital

大同巷 Datong Lane

大林(大同路二段) Dalin(Datong Rd. Section 2)

大同路 Datong Rd.

南台南 South Tainan

健康路 Jiankang Rd.

南門路 Nanmen Rd.

府前路口 Fucian Rd. Intersection

忠義路 Jhongyi Rd.

西門路二段 Simen Rd. Sec. 2

西門路三段 Simen Rd. Sec. 3

成功路(台南) Chenggong Rd.(Tainan)

台南火車站 Tainan Train Station

台南火車站 Tainan Train Station

成功路(台南) Chenggong Rd.(Tainan)

西門路三段 Simen Rd. Sec. 3

西門路二段 Simen Rd. Sec. 2

忠義路 Jhongyi Rd.

府前路口 Fucian Rd. Intersection

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8046B_%E9%83%A8%E5%88%86%E7%B9%9E%E9%A7%9B%E6%A8%B9%E4%BA%BA%E9%86%AB%E5%B0%88/109220695/6598273/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717030-109220695&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E5%8D%97%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Tainan%20Train%20Station


巴士8046B(部分繞駛樹人醫專)的資訊
方向: 高鐵左營站 Hsr Zuoying Station
站點數量: 67
行車時間: 112 分
途經車站:

南門路 Nanmen Rd.

健康路 Jiankang Rd.

南台南 South Tainan

大同路 Datong Rd.

大林(大同路二段) Dalin(Datong Rd. Section 2)

大同巷 Datong Lane

空軍醫院 Armed Forces General Hospital

二空新村 Erkong New Village

牛稠仔 Niouchouzai

台南航空站 Tainan Airport

奇美博物館 Chimei Museum

保安里 Baoan Village

嘉南藥理大學 Chia Nan University Of Pharmacy
And Science

太爺(湖內國中) Taiye(Hunei Junior High School)

牛蹄寮(富樂夢觀光工廠) Nioutiliao(Flomo
Stationery Museum)

台農飼料廠 Taiwan Farmers Feed Mill

田尾里 Tianwei Village

大湖 Dahu

湖內分局 Hunei Precinct

東方路口(東方技術學院) Dongfang Rd.(Tung Fang
Design University)

樹人醫專(部分班次延駛) Shu Zen Junior College
Of Medicine And Management

大湖火車站 Dahu Train Station

中山大仁路口 Jhongshan Daren Rd. Intersection

高新醫院 Kao Shin Hospital

北路竹 North Lujhu

路竹 Lujhu

南路竹 South Lujhu

東盟公司 East Alliance Enterprise Corporation

台鋼科大 Taiwan Steel University Of Science And
Technology

立大食品廠 Lita Foods Industrial Co.

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8046B_%E9%83%A8%E5%88%86%E7%B9%9E%E9%A7%9B%E6%A8%B9%E4%BA%BA%E9%86%AB%E5%B0%88/109220695/6598273/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717030-109220695&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E5%8D%97%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Tainan%20Train%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/8046B_%E9%83%A8%E5%88%86%E7%B9%9E%E9%A7%9B%E6%A8%B9%E4%BA%BA%E9%86%AB%E5%B0%88/109220695/6598273/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717030-109220695&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%B0%E5%8D%97%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Tainan%20Train%20Station


味全公司 Wei Chuan Foods Corp.

榮成紙業 Longchen Paper & Packaging Co., Ltd.

北嶺墘 Beilingcian

台泥公司 Taiwan Cement Corp.

育德街口 Yude St. Intersection

灣子內(岡山) Wanzihnei(Gangshan)

慈濟大學推廣中心 Tzu Chi University Continuing
Education Center.

岡山農工 Kangshan Agricultural & Industrial
Vocational Senior High School

岡山區公所 Gangshan District Office

岡山農會 Gangshan Township Farmers'
Association

文賢市場 Wunsian Market

臺鐵岡山車站(捷運岡山車站) Tra Gangshan
Station(Mrt Gangshan Station)

移民署 National Immigration Agency

勵志新城 Lijhih New Village

文化街口 Wunhua St. Intersection

岡山文化中心 Gangshan Cultural Center

捷運岡山高醫站 Mrt Kaohsiung Medical University
Gangshan Hospital

德松路口 Desong Rd. Intersection

捷運橋頭火車站 Mrt Ciaotou Train Station

橋頭市場 Ciaotou Market

成功南路 Chenggong S. Rd.

捷運青埔站(成功南路) Mrt Cingpu
Station(Chenggong S. Rd.)

監理所(高楠路) Motor Vehicles Office(Gaonan
Rd.)

捷運都會公園站 Mrt Metropolitan Park Station

金屬中心 Metal Industries Research &
Development Centre

稔田里 Rentian Village

中華社區 Jhonghua Community

水管路口(高楠公路) Shueiguan Rd.
Intersection(Gaonan Highway)



你可以在moovitapp.com下載巴士8046B(部分繞駛樹人醫專)的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢高
雄市 Kaohsiung City的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。
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半屏山(高楠路) Banpingshan(Gaonan Rd.)

台灣時報 Taiwan Times

高鐵左營站 Hsr Zuoying Station


